•vwJ uf) KVW\

<^>

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2015 г. № 379-п
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации

Ненецкого автономного округа
и пункта 14 Изменений в отдельные постановления

Администрации Ненецкого автономного округа,
утвержденных постановлением Администрации

Ненецкого автономного округа от 04.09.2013 № 338-п

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) пункт 14 Изменений в отдельные постановления Администрации

Ненецкого автономного округа, утвержденных постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 04.09.2013 № 338-п «О внесении изменений
в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа»;

2) постановление Администрации Ненецкого автономного округа
от 05.02.2014 № 38-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
софинансирование расходных обязательств, возникающих при осуществлении
полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
в области торговли»;

3) постановление Администрации Ненецкого автономного округа
от 02.07.2014 №237-п «О внесении изменения в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа от 05.02.2014 № 38-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый замесу
Ненецкого авт| С.А. Ружников